[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
08 ноября 2013 года

с. Вольно-Надеждинское

№ 1697-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Надеждинского муниципального района от  09.07.2013  № 975-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Надеждинского муниципального района на 2014 год и на период до  2016 года»
Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом Надеждинского муниципального района,  постановлением администрации Приморского края от 28.04.2007 № 257-па «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Приморского края», постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 03.06.2013  №732 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Надеждинского муниципального района», в связи с изменением основных характеристик проекта бюджета Надеждинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период

1. Внести в распоряжение администрации Надеждинского муниципального района от  09.07.2013  № 975-р «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Надеждинского муниципального района на 2014 год и на период до  2016 года» изменения, изложив раздел 7 «Финансы» Прогноза социально-экономического развития Надеждинского муниципального района на 2014 год и на период до  2016 года в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Бирюкова) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Трудовая слава».
3. Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, информационным технологиям, пожарной и информационной безопасности

администрации Надеждинского муниципального района (Пегашев) разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Надеждинского  муниципального района                                               Ж.М. Аркадьева